
UCHWAŁA NR XIX/120/2016
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie określenie wysokości opłat i zasad umieszczania reklam na tablicach informacyjnych 
będących własnością Gminy Głuszyca

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust.2 pkt 3 i 4 oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. nr 9, poz. 43 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa wysokość opłat za umieszczanie reklam na tablicach informacyjnych stanowiących 
własność Gminy Głuszyca oraz zasady umieszczania tych reklam.

§ 2. Przez reklamę rozumie się każdy nośnik informacji (plakat, ogłoszenie) o formacie co najmniej A4 
(210x297 mm).

§ 3. Ustala się wysokość stawek opłaty za umieszczenie ogłoszenia na tablicach informacyjnych 
stanowiących własność Gminy Głuszyca, określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Umieszczenie ogłoszeń i plakatów następuje pisemnym zleceniem. Wzór zlecenia stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Warunkiem umieszczenia ogłoszeń i plakatów jest uzyskanie zgody Burmistrza Głuszycy.

§ 6. Ogłoszenia i plakaty umieszczają pracownicy Urzędu Miejskiego w Głuszycy.

§ 7. Ogłoszenia i plakaty należy dostarczyć do Biura Obsługi Klienta w Urzędzie Miejskim w Głuszycy na 
co najmniej 1 dzień przed planowanym terminem wywieszenia na tablicach.

§ 8. Zwalnia się z opłat i obowiązku dostarczenia do Urzędu Miejskiego w Głuszycy ogłoszeń drobnych, 
jak również mające siedzibę na terenie Gminy Głuszyca szkoły, przedszkola, Ośrodek Pomocy Społecznej, 
organizacje pozarządowe, kościoły, związki wyznaniowe pod warunkiem, że nie służą one celom komercyjnym 
lub politycznym.

§ 9. Właściciele ogłoszeń i plakatów, którzy umieścili je niezgodnie z warunkami określonymi w niniejszej 
uchwale, zostaną wezwani do dopełnienie odpowiednich czynności lub usunięcia ogłoszeń na własny koszt.

§ 10. W przypadku niezastosowania się do zapisów § 9 ogłoszenia i plakaty zostaną usunięte na koszt 
właściciela.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 509



§ 12. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy:
G. Milczarek

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 509_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1 do UCHWAŁY  NR XIX/120/2016
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

Stawki opłat za umieszczenie ogłoszenia na tablicach informacyjnych
 stanowiących własność Gminy Głuszyca

l.p. format (mm) dzienna stawka oplaty za 
umieszczenie 1 ogłoszenia 

lub 1 plakatu ( w PLN)
1. A4 (210x297) 1,00
2. A3 (297x420) 2,00
3. A2 (420x594) 3,00
4. A1 (594x841) 4,00
5. powyżej formatu A1 4,50

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 509_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY  NR XIX/120/2016
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 26 stycznia 2016 r. 
Zleceniodawca:

………………………………

………………………………
imię, nazwisko/ nazwa

………………………………

………………………………
adres/ siedziba

………………………………
numer NIP

Burmistrz Głuszycy
Urząd Miejski w Głuszycy

ul. Grunwaldzka 55
58-340 Głuszyca

Zlecenie umieszczenia reklamy 
na tablicach informacyjnych będących własnością Gminy Głuszyca

Zlecam umieszczenie  reklamy w formie  plakatu,  ogłoszenia  w ilości  sztuk  ………..  na  okres  od 
dnia…………..  do  dnia  ……………..  (ilość  dni:  ……)  na  tablicach  ogłoszeń  
w miejscowości Głuszyca. Koszt umieszczenia plakatów, ogłoszeń wynosi* ……………… zł. 

…………………………..
podpis / pieczątka firmy

Załącznik: dowód opłaty w wysokości …………………. zł.

*Sposób obliczenia kosztu umieszczenia:  ilość plakatów x ilość dni x stawka brutto za umieszczenie jednego plakatu,  
ogłoszenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 509_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-02T13:46:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




